股票代码：６０３７３０ 股票简称：岱美股份 公告编号：２０２０－０３３

上海岱美汽车内饰件股份有限公司
２０１９年度利润分配及公积金转增股本方案公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
每股分配及转增比例：每股派发现金红利０．５元（含税）、转增０．４５股。
本次利润分配及公积金转增股本方案以目前公司总股本４００，５９４，５２０股为基

数，具体日期将在权益分派实施公告中明确。
在实施权益分派的股权登记日前若公司总股本发生变动的，拟维持每股分配、转增比

例不变，相应调整分配、转增总额，并将另行公告具体调整情况。
一、利润分配方案
经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至２０１９年１２月３１日，上海岱美汽车内饰

件股份有限公司（以下简称“公司”或“岱美股份”）母公司期末可供分配利润为人民币１，
１９５，４２５，６０３．４３元。 经董事会决议，公司２０１９年拟以实施权益分派股权登记日登记的总股
本为基数分配利润及转增股本。 本次利润分配、公积金转增股本方案如下：

１、公司拟向全体股东每１０股派发现金红利５．００元（含税）。 截至２０１９年１２月３１日，公司
总股本４００，５９４，５２０股，以此计算合计拟派发现金红利２００，２９７，２６０元（含税）。 本年度公司
现金分红比例为３２．０３％。

２、公司拟向全体股东每１０股以公积金转增４．５股。 截至２０１９年１２月３１日，公司总股本
４００，５９４，５２０股，共计转增１８０，２６７，５３４股，转增后股本为５８０，８６２，０５４股。

如在本公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，因回购股份、股权激励授予
股份回购注销、重大资产重组股份回购注销等致使公司总股本发生变动的，公司拟维持每
股分配、转增比例不变，相应调整分配、转增总额。 如后续总股本发生变化，将另行公告具
体调整情况。

本次利润分配、公积金转增股本方案尚需提交股东大会审议。
二、 公司履行的决策程序
（一）董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于２０２０年４月２８日召开第五届董事会第二次会议，审议通过了《２０１９年度利润分

配方案》。 本次利润分配方案尚需提交股东大会审议。

（二）独立董事意见
独立董事认为：公司本次利润分配方案是基于对公司长期稳健的盈利能力的考量，以

及对公司未来发展的信心，秉承做大做强公司的愿景，在保证公司正常经营和长远发展同
时，也有利于保持公司利润分配政策的连续性和稳定性，符合相关法律、法规及《公司章
程》和《公司未来三年（２０１８－２０２０年）股东分红回报规划》的规定，兼顾了公司与股东的利
益，有利于公司实现持续、稳定、健康的发展。

同意以目前公司总股本４００，５９４，５２０股为基数， 向全体股东每１０股派送现金红利５元
（含税），共计派送现金红利２００，２９７，２６０元，剩余未分配利润结转下一年度，同时以资本公
积金向全体股东每１０股转增４．５股， 共计转增１８０，２６７，５３４股， 转增后股本为５８０，８６２，０５４
股。 并同意将该议案提交股东大会审议。

（三）监事会意见
监事会同意公司２０１９年度利润分配采用现金分红和转增股本的方式进行， 以目前公

司总股本４００，５９４，５２０股为基数，向全体股东每１０股派送现金红利５元（含税），共计派送现
金红利２００，２９７，２６０元，剩余未分配利润结转下一年度，同时以资本公积金向全体股东每
１０股转增４．５股，共计转增１８０，２６７，５３４股，转增后股本为５８０，８６２，０５４股。

监事会认为：上述利润分配预案符合《上市公司监管指引第３号———上市公司现金分
红》、《公司章程》等相关规定，董事会综合考虑了公司的行业特点、发展阶段、盈利水平等
因素，符合公司实际和公司制定的现金分红政策规定，体现了合理回报股东的原则，有利
于公司的健康、稳定、可持续发展。

三、 相关风险提示
本次利润分配预案结合了公司发展阶段、未来的资金需求等因素，不会对公司经营现

金流产生重大影响，不会影响公司正常经营和长期发展。 本次利润分配方案尚需提交公司
２０１９年年度股东大会审议通过后方可实施，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海岱美汽车内饰件股份有限公司

董事会
２０２０年４月３０日

股票代码：６０３７３０ 股票简称：岱美股份 公告编号：２０２０－０３２

上海岱美汽车内饰件股份有限公司
关于使用闲置募集资金进行现金管理的补充公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
委托理财受托方：商业银行、证券公司等金融机构。
本次委托理财金额：上海岱美汽车内饰件股份有限公司（以下简称“公司”或“岱美股

份”）使用总金额不超过人民币２８，０００万元的闲置募集资金进行现金管理，公司全资子公
司舟山市银岱汽车零部件有限公司（以下简称“舟山银岱”）使用总金额不超过人民币４０，
０００万元的闲置募集资金进行现金管理，合计单日最高余额不超过６．８亿元（含）。

委托理财产品名称：低风险保本型银行理财产品、银行结构性存款或低风险保本型证
券公司收益凭证等。

委托理财期限：使用期限自董事会审议通过之日起不超过１２个月。
履行的审议程序：公司于２０２０年４月２８日召开了第五届董事会第二次会议和第五届监

事会第二次会议，分别审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意在
确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下， 岱美股份使用总金额不超
过人民币２８，０００万元的闲置募集资金进行现金管理， 舟山银岱使用总金额不超过人民币
４０，０００万元的闲置募集资金进行现金管理，合计单日最高余额不超过６．８亿元（含）。

一、 委托理财概况
（一）委托理财目的
公司为提高资金使用效率，在不影响募集资金投资项目建设的前提下，对闲置的募集

资金进行现金管理，增加资金收益，以更好地实现公司资金的保值增值，保障公司股东的
利益。

（二）资金来源及相关情况
１、闲置募集资金
２、经中国证券监督管理委员会《关于核准上海岱美汽车内饰件股份有限公司首次公

开发行股票的批复》（证监许可〔２０１７〕９４６号）核准，公司向社会公众首次公开发行人民币
普通股股票（Ａ股）４，８００万股，每股面值人民币１．００元，每股发行价为人民币２４．９２元，募集
资金总额为人民币１，１９６，１６０，０００．００元，扣除发行费用８０，０３７，７３５．８４元（不含税）后，募集
资金净额为人民币１，１１６，１２２，２６４．１６元。 该募集资金已于２０１７年７月２４日全部到位，并经立
信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，出具了“信会师报字（２０１７）第ＺＦ１０６８２号 ”验资报
告。 公司已对募集资金进行了专户存储。

（三）委托理财产品的基本情况
预计２０２０年委托理财产品为低风险的保本型银行理财产品、 银行结构性存款或低风

险保本型证券公司收益凭证等
（四）公司及全资子公司对委托理财相关风险的内部控制
１、投资产品不得存在变相改变募集资金用途的行为，同时保证不影响募集资金项目

的正常进行。
２、严格遵守审慎投资原则，筛选投资对象时，将选择信誉好、规模大、有能力保障资金

安全，经营效益好、资金运作能力强的单位所发行的产品。
３、公司将根据市场情况及时跟踪理财产品投向，如果发现潜在的风险因素，将组织评

估，并针对评估结果及时采取相应的保全措施，控制投资风险。
４、公司内部审计部门负责对公司购买理财产品的资金使用与保管情况进行审计与监

督，每个季度对所有理财产品投资项目进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理预计各项
投资可能发生的收益和损失，并向公司董事会审计委员会报告。

５、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构
进行审计。

二、 拟使用闲置募集资金委托理财的情况
（一）委托理财合同主要条款
闲置募集资金委托理财执行时， 公司将严格按照 《上海证券交易所股票上市规则》、

《第四号上市公司委托理财公告（２０１９年１１月修订）》及其他相关规定要求及时披露公司实
际委托理财的具体情况。 每笔委托理财均与受托方签订书面合同，明确委托理财的金额、
期间、投资品种、双方权利义务及法律责任等。 具体委托理财合同条款以实际签署合同为
准。

（二）额度及期限
岱美股份使用总金额不超过人民币２８，０００万元的闲置募集资金进行现金管理， 舟山

银岱使用总金额不超过人民币４０，０００万元的闲置募集资金进行现金管理， 任意时点公司
合计使用闲置募集资金委托理财的单日最高余额不超过人民币６．８亿元（含），有效期自本
次董事会审议通过之日起不超过１２个月。 在上述额度及有效期内，资金可循环滚动使用。

（三）投资品种
公司拟使用部分闲置募集资金用于低风险的保本型银行理财产品、 银行结构性存款

或低风险保本型证券公司收益凭证等，符合安全性高、流动性好的使用条件要求。
（四）收益分配方式
使用暂时闲置募集资金进行现金管理所获得的收益归公司所有， 并严格按照证监会

及上交所关于募集资金监管措施的要求进行管理和使用， 现金管理到期后将归还至募集
资金专户。

（五）实施方式
在额度范围内， 董事会授权岱美股份及舟山银岱管理层负责办理使用闲置募集资金

购买低风险的保本型银行理财产品、 银行结构性存款或低风险保本型证券公司收益凭证
等相关事宜，具体事项由岱美股份和舟山银岱财务部负责组织实施。

（六）风险控制分析
公司将风险控制放在首位，对理财产品投资严格把关，谨慎决策，本年度内公司拟选

择的产品均为低风险的保本型银行理财产品、 银行结构性存款或低风险保本型证券公司
收益凭证等产品，风险等级低，安全性高、预期收益受风险因素影响较小，符合公司内部资
金管理的要求。

在理财期间，公司财务部将与银行保持紧密联系，跟踪资金的运行情况，加强风险控
制和监督，保证资金安全。

三、 委托理财受托方的情况
预计 ２０２０ 年委托理财的交易对方均为商业银行、证券公司等大型金融机构，信用评

级较高、履约能力较强，交易对方与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方
面的关系。

四、 对公司的影响
最近一年又一期的相关财务数据如下：

单位：元
项目 ２０１９年１２月３１日 ２０２０年３月３１日
资产总额 ５，２７１，７０６，０３０．４６ ５，３６６，６６５，１８８．１７
负债总额 １，５３０，１５７，４５０．１７ １，４６１，６６９，１７３．５７
资产净额 ３，７３７，６４２，０７９．０４ ３，９０１，０９３，５３２．６８
经营活动产生的现金流量净额 ４３９，３３７，８１９．８３ ２２２，３４６，３７４．５９
最近一年又一期内，公司不存在有大额到期未偿还的负债，且同时购买大额理财产品

的情形。 在保证公司日常经营运作等各种资金需求和资金安全的前提下，公司使用暂时闲
置的募集资金购买保本型银行理财产品、 银行结构性存款或低风险保本型证券公司收益
凭证等产品，有利于提高闲置资金的使用效率，增加收益，不会影响公司主营业务的正常

开展，符合公司和全体股东的利益。
五、 风险提示
公司及舟山银岱投资理财产品为低风险银行理财产品， 投资理财产品存在银行破产

倒闭带来的清算风险、政策风险、流动性风险、不可抗力风险等风险。
六、 决策程序的履行及监事会、独立董事、保荐机构意见
１、监事会专项意见
同意在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情况下， 公司使用总金

额不超过人民币２８，０００万元的闲置募集资金进行现金管理， 公司全资子公司舟山银岱使
用总金额不超过人民币４０，０００万元的闲置募集资金进行现金管理， 使用期限自董事会审
议通过之日起不超过１２个月。 在上述额度及决议有效期内，可循环滚动使用。 闲置募集资
金现金管理到期后归还至募集资金专户。

２、独立董事意见
我们认为：公司及全资子公司舟山银岱本次对闲置募集资金进行现金管理，是在确保

募集资金投资项目正常进行和保证募集资金安全的前提下进行的， 不会影响公司募集资
金项目的正常建设，亦不会影响公司募集资金的正常使用。 公司及全资子公司舟山银岱本
次对闲置募集资金进行现金管理，有利于提高募集资金使用效率，增加资金收益，为公司
和股东获取较好的投资回报。 该议案表决程序符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上
海证券交易所上市公司募集资金管理办法》、《上市公司监管指引第２号———上市公司募集
资金管理和使用的监管要求》等相关法律法规。

３、保荐机构意见
保荐机构认为：公司及子公司在保证正常经营资金需求和资金安全、投资风险得到有

效控制的前提下使用闲置募集资金进行现金管理将有利于资金增值， 符合公司及股东的
利益，不影响公司募投项目及日常经营的正常进行。 岱美股份及子公司使用闲置募集资金
进行现金管理履行了必要的决策程序，符合中国证监会、上海证券交易所及公司关于上市
公司募集资金使用的有关规定，不存在损害公司及股东利益的情形。

因此，保荐机构同意公司此次使用闲置募集资金进行现金管理。
七、 截至本公告日， 公司最近十二个月使用自有资金或募集资金委托理财的情

况
金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回
本金金额

１ 银行理财产品 ２４，５００ ２４，５００ ７７．５９ －
２ 银行理财产品 ９，０００ ９，０００ ２６．２６ －
３ 银行理财产品 ５，０００ ５，０００ １０．６２ －
４ 银行理财产品 １５，０００ １５，０００ ４３．４０ －
５ 券商理财产品 ３，０００ － － ３，０００
６ 券商理财产品 ３，０００ － － ３，０００
７ 银行理财产品 ４，０００ ４，０００ ６．４２ －
８ 银行理财产品 ６，７００ ６，７００ １０．７６ －
９ 银行理财产品 １，０００ １，０００ ２．６３ －
１０ 银行理财产品 ４，７００ ４，７００ １３．７７ －
１１ 银行理财产品 １，５００ １，５００ ４．８９ －
１２ 券商理财产品 ３，０００ ３，０００ ３．１１ －
１３ 券商理财产品 ５，０００ ５，０００ ２．５４ －
１４ 券商理财产品 ３，０００ － － ３，０００
１５ 券商理财产品 ８，０００ － － ８，０００
１６ 银行理财产品 １，０００ １，０００ ２．８９ －
１７ 银行理财产品 １，２００ １，２００ ３．４７ －
１８ 银行理财产品 １，６００ １，６００ ４．３４ －
１９ 银行理财产品 ５，０００ ５，０００ ４９．１５ －
２０ 银行理财产品 ５，０００ ５，０００ １４．０９
２１ 银行理财产品 ５，０００ ５，０００ １６．０５ －
２２ 银行理财产品 ５，０００ － － ５，０００
２３ 银行理财产品 ５，０００ － － ５，０００
２４ 银行理财产品 ５，１００ － － ５，１００
２５ 银行理财产品 ５，０００ － － ５，０００
２６ 银行理财产品 １０，０００ － － １０，０００

合计 １４５，３００ ９８，２００ ２９１．９８ ４７，１００
最近１２个月内单日最高投入金额 ５２，１００

最近１２个月内单日最高投入金额 ／ 最近一年净资产（％） １３．９４
最近１２个月委托理财累计收益 ／ 最近一年净利润（％） ０．７９

目前已使用的理财额度 ４７，１００
尚未使用的理财额度 ２０，９００

总理财额度 ６８，０００
特此公告。

上海岱美汽车内饰件股份有限公司董事会
２０２０年４月３０日

证券代码：６０３８２５ 证券简称：华扬联众 公告编号：２０２０－０４２

华扬联众数字技术股份有限公司关于第三届董事会
第二十六次（临时）会议决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
（一）华扬联众数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十六次

（临时）会议（以下简称“本次会议”）的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
（二） 本次会议通知已于２０２０年４月２３日以书面文件的方式发出。
（三） 本次会议于２０２０年４月２９日１０时以通讯表决方式召开。
（四） 本次会议应出席董事７名，实际出席董事７名。
（五） 本次会议由公司董事长苏同先生主持。
二、董事会会议审议情况

１．审议通过了《关于公司２０２０年第一季度报告的议案》；
同意《华扬联众数字技术股份有限公司２０２０年第一季度报告》。
表决结果：同意７票，反对０票，弃权０票。
２．审议通过了《关于公司２０２０年第一季度总经理工作报告的议案》；
同意《２０２０年第一季度总经理工作报告》。
表决结果：同意７票，反对０票，弃权０票。
特此公告。

华扬联众数字技术股份有限公司
董事会

２０２０年４月２９日

证券代码：６０３８２５ 证券简称：华扬联众 公告编号：２０２０－０４３

华扬联众数字技术股份有限公司
关于第三届监事会第十八次（临时）会议决议的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

监事会会议召开情况
（一） 华扬联众数字技术股份有限公司第三届监事会第十八次（临时）会议（以下简称

“本次会议”）的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
（二） 本次会议通知已于２０２０年４月２３日以书面文件的形式发出。
（三） 本次会议于２０２０年４月２９日１５时以现场表决方式召开。
（四） 本次会议应出席监事３名，实际出席监事３名。
（五） 本次会议由监事会主席隋丹女士主持。
二、监事会会议审议情况

１．审议通过了《关于公司２０２０年第一季度报告的议案》；
同意《华扬联众数字技术股份有限公司２０２０年第一季度报告》。 公司２０２０年第一季度

报告的编制和审议符合法律、行政法规及中国证监会的规定。 公司的财务报告真实、准确、
完整地反映了公司的财务状况和经营成果， 不存在任何虚假记载、 误导性陈述或重大遗
漏。

表决结果：同意３票，反对０票，弃权０票。
特此公告。

华扬联众数字技术股份有限公司
监事会

２０２０年４月２９日

一、 重要提示
１．１ 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责
任。

１．２ 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
１．３ 公司负责人苏同、主管会计工作负责人郭建军及会计机构负责人（会计主

管人员）杨翾保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
１．４ 本公司第一季度报告未经审计。
二、 公司主要财务数据和股东变化
２．１ 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末
本报告期末比上年度末增减

（％）

总资产 ５，９１２，３１３，０８１．７０ ６，０７５，３４７，９１３．９４ －２．６８
归属于上市公司
股东的净资产 １，６９０，２６９，６２２．７０ １，６８９，５４６，７９９．１７ ０．０４

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（％）

经营活动产生的
现金流量净额 －３０６，２７２，９０９．２２ ８６，８５７，９１４．１３ －４５２．６１

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（％）

营业收入 ２，１４９，７８４，７０２．３３ ２，１３８，６１１，３６８．１８ ０．５２
归属于上市公司
股东的净利润 １２，７７１，２２３．４３ －４０７，８８８．０３ ３，２３１．０６

归属于上市公司
股东的扣除非经
常性损益的净利
润

１３，８３５，１４４．４１ －１，９０５，００３．９９ ８２６．２５

加权平均净资产
收益率（％） ０．８２ －０．０３ 增加０．８５个百分点

基本每股收益
（元 ／股） ０．０６ －０．０１ ７００．００

稀释每股收益
（元 ／股） ０．０６ －０．０１ ７００．００

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币
项目 本期金额 说明

非流动资产处置损益 －７，２６８．２０
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助 ，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、
按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资
单位可辨认净资产公允价值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外 ，持有交易性金融资产、衍生金
融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易
性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得
的投资收益

单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 －１，２４１，９９１．５８
其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额（税后） －３，９９２．８１
所得税影响额 １８９，３３１．６１

合计 －１，０６３，９２０．９８

２．２ 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持
股情况表

单位：股
股东总数（户） １２，５４９

前十名股东持股情况

股东名称（全称）
期末持股

数量
比例
（％）

持有有限售条
件股份数量

质押或冻结情况
股东性质

股份状态 数量

苏同 ６６，３８９，１３１ ２８．７４ ６５，８０７，３１１ 无 ０
境内自然

人

姜香蕊 ３９，４８４，３８５ １７．０９ ３９，４８４，３８５ 质押 ８，５４４，０００
境内自然

人

上海华扬联众企业管理
有限公司 ２６，３２２，９２３ １１．３９ ２６，３２２，９２３ 质押 ８，４００，０００

境内非国
有法人

东方富海（芜湖 ）股权投
资基金（有限合伙） ８，７７４，３０４ ３．８０ ０ 无 ０ 其他

中国工商银行股份有限
公司－华安媒体互联网混
合型证券投资基金

７，４２０，０４５ ３．２１ ０ 无 ０ 其他

中国农业银行股份有限
公司－华安智能生活混合
型证券投资基金

５，４０２，９４０ ２．３４ ０ 无 ０ 其他

东方富海（芜湖 ）二号股
权投资基金（有限合伙） ３，７６０，４０５ １．６３ ０ 无 ０ 其他

北京百度网讯科技有限
公司 ３，３５９，９８９ １．４５ ０ 无 ０

境内非国
有法人

北京搜狐互联网信息服
务有限公司 ３，３５９，９８９ １．４５ ０ 无 ０

境内非国
有法人

金卓恒邦科技（北京 ）有
限公司 ３，３２８，６８９ １．４４ ０ 无 ０

境内非国
有法人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件流通股

的数量
股份种类及数量

种类 数量

东方富海（芜湖 ）股权投资基金（有限合
伙） ８，７７４，３０４ 人民币普通股 ８，７７４，３０４

中国工商银行股份有限公司－华安媒体
互联网混合型证券投资基金 ７，４２０，０４５ 人民币普通股 ７，４２０，０４５

中国农业银行股份有限公司－华安智能
生活混合型证券投资基金 ５，４０２，９４０ 人民币普通股 ５，４０２，９４０

东方富海（芜湖 ）二号股权投资基金（有
限合伙） ３，７６０，４０５ 人民币普通股 ３，７６０，４０５

北京百度网讯科技有限公司 ３，３５９，９８９ 人民币普通股 ３，３５９，９８９
北京搜狐互联网信息服务有限公司 ３，３５９，９８９ 人民币普通股 ３，３５９，９８９
金卓恒邦科技（北京 ）有限公司 ３，３２８，６８９ 人民币普通股 ３，３２８，６８９
中国建设银行股份有限公司－易方达信
息产业混合型证券投资基金 ２，７７４，５８４ 人民币普通股 ２，７７４，５８４

平安资产－工商银行－鑫享３号资产管理
产品 ２，２０４，７３６ 人民币普通股 ２，２０４，７３６

全国社保基金四一三组合 １，７７０，３６４ 人民币普通股 １，７７０，３６４

上述股东关联关系或一致行动的说明

苏同除直接持有公司股权外，还通过母亲姜香蕊（作为一致行动
人）、华扬企管间接控制公司股权。 华扬企管是苏同１００％控制
企业。 东方富海与东方富海二号的普通合伙人同为东方富海
（芜湖 ）股权投资基金管理企业（有限合伙）。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的
说明

无

２．３ 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售
条件股东持股情况表

□适用 √不适用
三、 重要事项
３．１ 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用
单位：元

报表项目 本报告期末 上年度末
本报告期末比上
年度末增减（％）

情况说明

应收款项融资 １７，５００，０００．００ １１，７１８，５２３．５０ ４９．３４
主要是收到的银行承兑汇
票增加所致

预收款项 ２５，６８１，６３３．４５ ４７，０６７，２３８．４７ －４５．４４
预收的客户投放款已执行
完毕所致

应付利息 ２７，９１８．５９ １，５４１，３０４．１４ －９８．１９
支付本期银行贷款利息所
致

其他综合收益 １６，０８６，９６９．５７ ２８，１３５，３６９．４７ －４２．８２
主要是公允价值计量的权
益工具公允价值减少所致

少数股东权益 ３６５，３０９．９７ ２，４４７，５１３．９７ －８５．０７ 非全资子公司亏损所致

年初至报告期
末

上年初至上年报
告期末

比上年同期增减
（％）

税金及附加 ２，９４４，７０８．８６ ６，６９３，５３５．０６ －５６．０１
主要是执行进项税加计扣
除和文化事业建设费减半
征收等税收政策所致

其他收益 ９，２８５，５２５．１７
主要是执行进项税加计扣
除的税收政策所致

投资收益 －２，６６０，７０８．２３ －１，２０４，８２８．０５ －１２０．８４ 主要是联营企业亏损所致

信用减值损失 －１，８３０，２３０．９６
主要是执行新金融工具准
则调整列报所致

资产减值损失 ５，２８１，２８４．３０ －１００．００
主要是执行新金融工具准
则调整列报所致

营业外支出 １，２９２，６４３．５７ ３２，３６６．８１ ３，８９３．７３
主要是对外公益捐赠增加
所致

所得税费用 ４，３９５，９６２．３７ ２，４９２，３４９．２９ ７６．３８ 主要是利润增加所致

归属于母公司所有
者的净利润 １２，７７１，２２３．４３ －４０７，８８８．０３ ３，２３１．０６

主要是业务结构优化导致
毛利率上升所致

少数股东损益 －２，０８４，７００．０９ １，６６２，５６４．２７ －２２５．３９ 非全资子公司亏损所致

经营活动产生的现
金流量净额

－３０６，２７２，
９０９．２２ ８６，８５７，９１４．１３ －４５２．６１

主要集中支付上年度媒体
款所致

投资活动产生的现
金流量净额 －６，５２２，８３５．７１ －４３，７７７，９４８．６３ ８５．１０ 主要是减少投资所致

筹资活动产生的现
金流量净额 ２２２，７４７，３００．９７ －１４３，０２５，４９２．４８ ２５５．７４ 主要是新增贷款规模所致

３．２ 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
３．３ 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用
３．４ 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比

发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称 华扬联众数字技术股份有限公司

法定代表人 苏同

日期 ２０２０年４月２９日

证券代码：６０３８２５ 证券简称：华扬联众 公告编号：２０２０－０４１

华扬联众数字技术股份有限公司２０２０年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：２０２０年４月２９日
（二） 股东大会召开的地点：北京市东城区建国门内光华长安大厦１座１７层
（三） 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
１、出席会议的股东和代理人人数 １１
２、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） １３２，９９１，３３９
３、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的
比例（％） ５７．５６６５

（四） 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，公司董事长苏同先生主持会议，会议以现场会议和网络投票相结合的

方式召开并表决。 本次股东大会的召集、召开与表决程序均符合《中华人民共和国公司法》及《华扬联众
数字技术股份有限公司章程》的规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
１、 公司在任董事７人，出席７人；
２、 公司在任监事３人，出席３人；
３、 董事会秘书郭建军先生出席了本次会议；公司高级管理人员列席了本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
１、 议案名称：关于公司符合非公开发行Ａ股股票条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２． 议案名称：关于公司２０２０年非公开发行Ａ股股票
２．０１议案名称：发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０２议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０３议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０４议案名称：募集资金总额
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０５议案名称：发行对象和认购方式
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０６议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０７议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０８议案名称：本次非公开发行前滚存未分配利润安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０９议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．１０议案名称：募集资金用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．１１议案名称：本次非公开发行决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
３、议案名称：关于公司２０２０年非公开发行Ａ股股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
４、议案名称：关于公司非公开发行Ａ股股票募集资金运用的可行性分析报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

５、议案名称：关于前次募集资金使用情况报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
６、 议案名称：关于公司非公开发行Ａ股股票摊薄即期回报说明及采取填补措施和相关主体承诺的

议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
７、议案名称：关于公司未来三年股东回报规划（２０２０年－２０２２年）的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
８、议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理公司２０２０年非公开发行Ａ股股票相关事项的议

案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
９、议案名称：关于全资子公司向北京市文化科技融资租赁股份有限公司申请融资租赁授信额度及

公司提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
１０、议案名称：关于全资子公司向南京银行股份有限公司上海分行申请授信额度及公司提供担保的

议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
１１、议案名称：关于全资子公司向上海银行股份有限公司深圳分行申请贷款及公司提供担保和反担

保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
１２、议案名称：关于全资子公司向中国建设银行股份有限公司深圳市分行申请贷款及公司提供担保

和反担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

１３、议案名称：关于变更公司注册资本并修订公司章程的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

Ａ股 １３２，９９１，３３９ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
（二） 涉及重大事项，５％以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（％） 票数 比例（％） 票数 比例（％）

１ 关于公司符合非公开发行Ａ股股票条件的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０１ 发行股票的种类和面值 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０２ 发行方式和发行时间 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０３ 定价基准日、发行价格及定价原则 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０４ 募集资金总额 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０５ 发行对象和认购方式 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０６ 发行数量 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０７ 限售期 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０８ 本次非公开发行前滚存未分配利润安排 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．０９ 上市地点 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．１０ 募集资金用途 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
２．１１ 本次非公开发行决议有效期 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００
３ 关于公司２０２０年非公开发行Ａ股股票预案的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

４
关于公司非公开发行Ａ股股票募集资金运用的可行
性分析报告的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

５ 关于前次募集资金使用情况报告的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

６
关于公司非公开发行Ａ股股票摊薄即期回报说明及
采取填补措施和相关主体承诺的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

７
关于公司未来三年股东回报规划（２０２０年－２０２２年）的
议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

８
关于提请股东大会授权董事会全权办理公司２０２０年
非公开发行Ａ股股票相关事项的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

９
关于全资子公司向北京市文化科技融资租赁股份有限
公司申请融资租赁授信额度及公司提供担保的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

１０
关于全资子公司向南京银行股份有限公司上海分行
申请授信额度及公司提供担保的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

１１
关于全资子公司向上海银行股份有限公司深圳分行
申请贷款及公司提供担保和反担保的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

１２
关于全资子公司向中国建设银行股份有限公司深圳
市分行申请贷款及公司提供担保和反担保的议案 ３３４，９００ １００．００００ ０ ０．００００ ０ ０．００００

（三） 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会的议案１、议案２、议案３、议案４、议案５、议案６、议案７、议案８、议案１３属于特别决议议

案，已经出席会议的全体股东或者股东代表所持有表决权股份总数的三分之二以上通过。
本次股东大会的议案２为逐项表决议案，各子议案已经逐项表决通过。
三、 律师见证情况
１、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市汉坤律师事务所
律师：陈漾、吴楷莹
２、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、会议召集人及出席会议人员的资格、会议表决

方式、表决程序和表决结果符合《公司法》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定。本次股东
大会的召集人和出席会议人员的资格合法、有效；本次股东大会的表决程序及表决结果合法、有效。

四、 备查文件目录
１、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
２、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

华扬联众数字技术股份有限公司
２０２０年４月２９日

2020年 4 月 30 日 星期四
制作 李波

电话：010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net
信息披露 DISCLOSUREC754

公司代码：６０３８２５ 公司简称：华扬联众

华扬联众数字技术股份有限公司